PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район
муниципальное образование «Никольское сельское поселение»
Администрация Никольского сельского поселения
Постановление

№ 59
10.06.2013

        х. Никольский
	О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 11.01.2010 № 2

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Никольского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, на основании протеста прокурора Заветинского района от 24.05.2013,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 11.01.2010 № 2 «О реализации решения  Собрания депутатов Никольского сельского поселения от 18.12.2009 № 36 «Об утверждении Положения о государственной пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Никольском сельском поселении»  следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

в пункте 1:

абзац 4 исключить;

абзац 5 изложить в редакции:

«справка о размере среднемесячного денежного содержания лица, замещавшего муниципальную должность или должность муниципальной службы (далее – должностное лицо) по форме согласно приложению № 3;»;

в абзаце 1 пункта 9 слова «а также при выполнении иной работы по трудовому договору со дня поступления на работу,» исключить.

1.2.  Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Никольского сельского поселения                                       В.В. Даниленко
Постановление вносит

специалист первой категории

по общим вопросам

                                                                        Приложение

к постановлению Администрации

Никольского сельского поселения

                                                                        от  10.06.2013 № 59

СОСТАВ

комиссии при администрации сельского поселения по установлению государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Никольском сельском поселении

	Даниленко Валерий Владимирович
	-   Глава Никольского сельского поселения –

    председатель комиссии

	Гресева

Елена  Николаевна
	-  заведующий сектором экономики и финансов Администрации сельского поселения

	Дрозд

Зинаида Владимировна

	- специалист первой категории по общим вопросам Администрации сельского поселения - секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Корсунова

Тамара Анатольевна
	- ведущий специалист по бухгалтерскому учету  Администрации сельского поселения.

	Мизюра

Ольга Олеговна
	-  специалист первой категории  по вопросам земельных и имущественных отношений Администрации сельского поселения.

  Специалист первой категории

  по общим вопросам                                                            З.В.Дрозд

PAGE
2